

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1

Tištěno dne : 30.07.2025

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N26-063-0020

**DOMAŽLICE - REKONSTRUKCE POVRCHU NA ATLETICKÉM OVÁLU - 1. ZL
- ŽLABY, OBRUBY, ODRAZOVÁ PRKNA**

1 Demolice obruby

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 0,3+8+0,3	8,600 m 8,60000		107,00	920,20
2	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně 8*0,3	2,400 m2 2,40000		235,00	564,00
3	113204111	Vytrhání obrub záhonových 8	8,000 m 8,00000		54,10	432,80
4	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot 8*0,028 obruby 8*0,04*2,4 beton 2,4*0,1*2,4 balená	1,568 t 0,22400 0,76800 0,57600		126,00	197,57
5	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km se složením 1,568	1,568 t 1,56800		436,00	683,65
6	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1,568*10	15,680 t 15,68000		13,30	208,54
7	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 18,2528 8*0,028 obruby 8*0,04*2,4 beton	0,992 t 18,25280 0,22400 0,76800		2 190,00	2 172,48
8	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 2,4*0,1*2,4 balená	0,576 t 0,57600		3 140,00	1 808,64
9	091002000	Ostatní náklady související s objektem	1,000 ...		13 500,00	13 500,00
CELKEM						Odbytová cena bez DPH : 20 487,88

2 Demolice žlaby

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm 0,3+35+0,3	35,600 m 35,60000		107,00	3 809,20
2	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně 35*0,3	10,500 m2 10,50000		235,00	2 467,50
3	966008221	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š do 200 mm 35	35,000 m 35,00000		109,00	3 815,00
4	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot 35*0,030 žlaby 35*0,05*2,4 beton 10,5*0,1*2,4 balená	7,770 t 1,05000 4,20000 2,52000		126,00	979,02
5	997013511R	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km se složením 7,77	7,770 t 7,77000		436,00	3 387,72
6	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 7,77*10	77,700 t 77,70000		13,10	1 017,87
7	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu - polymerbetonové žlaby 35*0,030 žlaby	1,050 t 1,05000		4 050,00	4 252,50

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2

Tištěno dne : 30.07.2025

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N26-063-0020

DOMAŽLICE - REKONSTRUKCE POVRCHU NA ATLETICKÉM OVÁLU - 1. ZL - ŽLABY, OBRUBY, ODRAZOVÁ PRKNA

8	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 <i>35*0,05*2,4 beton</i>	4,200 t <i>4,20000</i>	2 190,00	9 198,00
9	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 <i>10,5*0,1*2,4 balená</i>	2,520 t <i>2,52000</i>	3 140,00	7 912,80
10	091002000	Ostatní náklady související s objektem	1,000 ...	18 000,00	18 000,00

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

54 839,61

3 Nové obruby

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	916232111R	Obruba ploch pro tělovýchovu z obrubníků do betonového lože <i>8</i>	8,000 m <i>8,00000</i>	445,00	3 560,00
2	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého <i>8*0,04</i>	0,320 m3 <i>0,32000</i>	4 240,00	1 356,80
3	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným <i>8*0,04*2,4 beton</i> <i>8*0,028 obruby</i>	0,992 t <i>0,76800</i> <i>0,22400</i>	81,80	81,15
4	091002000	Ostatní náklady související s objektem	1,000 ...	13 500,00	13 500,00

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

18 497,95

4 Nové žlaby

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm <i>35</i>	35,000 m <i>35,00000</i>	597,00	20 895,00
2	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého <i>35*0,05</i>	1,750 m3 <i>1,75000</i>	4 240,00	7 420,00
6	R	Žlab odvodňovací FASERFIX Standard E 100	35,000 KUS	1 575,00	55 125,00
7	R	Kryt šterbinový (rošt) FASERFIX Standard E 100	35,000 KUS	1 105,36	38 687,60
8	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop <i>35*0,030 žlaby</i> <i>35*0,05*2,4 beton</i>	5,250 t <i>1,05000</i> <i>4,20000</i>	1 180,00	6 195,00

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

128 322,60

5 Odrazová prkna

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 3
Tištěno dne : 30.07.2025
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N26-063-0020 DOMAŽLICE - REKONSTRUKCE POVRCHU NA ATLETICKÉM OVÁLU - 1. ZL
- ŽLABY, OBRUBY, ODRAZOVÁ PRKNA

	<i>Položka</i>	<i>T e x t</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	SW-2	Demontáž a likvidace kastlíků pro odrazová prkna	8,000	kpl	2 300,00	18 400,00
2	SW-3	Dodání a montáž kastlíků pro odrazová prkna vč. přeběhového plechu	8,000	kpl	9 829,00	78 632,00
3	SW-3	Dodání odrazového prkna s certifikací	4,000	kpl	8 536,00	34 144,00

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	131 176,00
---------------	--------------------------------	-------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	353 324,04
	21,00	74 198,05	Odbytová cena s DPH :	427 522,09

Nabídku zpracoval: **SWIETELSKY** stavební
Předáno dne : 30.07.2025